

## Pachet produse curatenie

I.D.: 95548344

Data publicarii 04.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 14.734,03 RON - 14.734,03 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 Cif cream 750 ml universal BUC 30 12,18 365,55 2 Mop bumbac 280 grame BUC 100 7,14 714,29 3 Manusi M CUTIE 3 28,57 85,71 4 Manusi L CUTIE 3 28,57 85,71 5 Manusi XL CUTIE 3 28,57 85,71 6 Cosuri gunoi 35 litri - diferite culori (galben, verde, albastru, maro) BUC 20 65,55 1310,92 7 Cillit bang pe baza de clor (curatenie si igiena) BUC 20 23,53 470,59 8 Galeata plastic 10 litri BUC 5 7,39 36,97 9 Galeata imprimata gradata 10 litri BUC 5 19,33 96,64 10 Galeata plastic 5 litri BUC 5 4,87 24,37 11 Galeata inox 5 litri 20 cm BUC 5 13,87 69,33 12 Saci menaj HD-LD ultrarezistenti 20L 30buc/rola albi BUC 20 4,87 97,48 13 Saci menaj HDPE 20L 50 buc/rola BUC 20 4,03 80,67 14 Saci menaj HDLD 35L 20buc/rola cu urechi parfumati BUC 50 4,62 231,09 15 Servetele umede simple 120buc/pachet BUC 50 5,46 273,11 16 Servetele umede 70buc/pachet BUC 50 4,20 210,08 17 Servetele umede dezinf. maini Klintensiv 70 buc/pacht BUC 50 17,65 882,35 18 Servetele umede dezinf. suprafete Klintensiv 80 buc/pacht BUC 50 15,97 798,32 19 Servetele dispenser albe 150 foi BUC 360 7,14 2571,43 20 Pahare plastic 100buc/set SET 10 7,56 75,63 21 Deo wc Sano Lavanda Sanobon 55 gr BUC 78 7,98 622,69 22 Capace wc albe universale BUC 30 40,34 1210,08 23 Lavete bumbac/carpe bune BUC 100 13,45 1344,54 24 Chante clair albastru cu pulverizator BUC 10 15,13 151,26 25 Chante clair galben cu pulverizator BUC 10 15,13 151,26 26 Chante clair rosu cu pulverizat